
15. Honda Berglauf des SV Höhn mit oberfränkischen 

Berglaufmeisterschaften ab der Klasse U18

Kreismeisterschaften bis Klasse U16

in Neustadt bei Coburg am 22. Oktober 2017

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

männliche Jugend MU18 4,5 km Nr.

1 1 Herrmann Valentin TSV Mönchröden 2001 21:25,77 103

2 2 Porzelt Moritz TSV Weißenbrunn 2001 27:31,52 70

3 3 Hübner Niklas TSV Mönchröden 2000 32:45,85 104

männliche Jugend MU20 4,5 km

1 Omar Kawa TSV 1860 Staffelstein 1998 25:23,60 165

männliche Jugend MU23 4,5 km

1 1 Bottler Pascal LG Bamberg 1996 24:19,61 97

2 Schindhelm Marco SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1997 37:23,62 101

Männer MH 4,5 km

1 1 Gründel Christian TSV 1860 Staffelstein 1990 19:49,58 55

2 2 Karrer Kevin LG Bamberg 1993 20:10,53 96

3 3 Fleischhauer Erik SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1994 21:27,69 113

4 4 Heusinger Jan LG Bamberg 1994 21:58,90 95

5 Fechter Michael SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1991 25:09,70 61

6 Fröhler Felix ohne Verein 1990 26:19,00 81

7 Zech Alexander ohne Verein 1989 26:25,52 102

8 Leicht Florian TSV 1860 Staffelstein 1989 29:25,01 156

Männer M30 4,5 km

1 1 Nowak Christopher LG Bamberg 1984 21:17,51 98

2 2 Krenz Andreas SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1984 21:24,44 111

3 3 Heumann Tom SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1987 21:29,84 115

4 Byczok Bastian Run and Bike-Team Coburg 1984 26:58,08 88

5 Haug Sebastian Team HÜÄH 1983 28:42,25 167

Männer M35 4,5 km

1 Miller David SC Neubau 1982 21:40,13 155

2 1 Bühling Oliver Run and Bike-Team Coburg 1979 23:05,18 60

3 Greiner Andreas SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1981 23:14,72 124

4 Fiedler Harald Theisauer Hot-Legs 1982 23:30,49 72

5 Hausdörfer André Ronin Thais 1978 23:54,45 157

6 Fischer Sebastian ohne Verein 1980 23:59,44 158

7 Roth Markus TV 1848 Coburg 1981 24:33,29 105

8 2 Förtsch Rene TSV Sonnefeld 1978 25:13,29 121

9 3 Riedl Peter TSV Carlsgrün 1981 25:52,33 163

10 Schultheiß Tom Team HÜÄH 1982 25:59,78 66

11 Schinzel Michael Run and Bike-Team Coburg 1981 26:05,45 91

12 4 Santhe-Deva Sascha LG Bamberg 1982 26:29,86 99

13 Krapp Martin ohne Verein 1978 28:16,66 161

14 Weiss Markus ohne Verein 1978 31:12,44 63

Männer M40 4,5 km

1 Dellert Marco TV 1848 Coburg 1973 21:57,18 68

2 1 Scholz Klaus TSV Sonnefeld 1976 23:00,08 65

3 Raab Markus SV Schottenstein 1976 30:21,41 87
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15. Honda Berglauf des SV Höhn mit oberfränkischen 

Berglaufmeisterschaften ab der Klasse U18

Kreismeisterschaften bis Klasse U16

in Neustadt bei Coburg am 22. Oktober 2017

Männer M45 4,5 km

1 1 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1971 20:03,56 116

2 2 Wild Roland LG Bamberg 1968 20:42,60 94

3 3 Kaufmann Oliver TSV Weißenbrunn 1968 24:07,76 69

4 Seidel René ohne Verein 1969 25:50,63 123

5 Hänchen Ulrich DAV Zittau 1971 26:02,26 108

6 Hühn Heiko ohne Verein 1970 27:06,90 56

7 Knoth Matthias Run and Bike-Team Coburg 1970 28:28,25 90

8 4 Bergmann Steffen SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1968 31:13,24 117

Männer M50 4,5 km

1 1 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1966 21:29,26 112

2 2 Karrer Edgar LG Veitenstein 1964 25:43,93 106

3 Schmidt Ralf DAV Coburg 1965 26:35,27 92

4 3 Späth Michael SV Schottenstein 1964 26:55,60 83

5 Heß Andreas Run and Bike-Team Coburg 1966 28:11,99 89

6 Zwilling Robert Neapolis 1963 30:34,94 120

Männer M55 4,5 km

1 1 Dreitz Andreas TS Lichtenfels 1962 24:52,67 86

2 Wolf Dieter TV Burgkunstadt 1958 25:01,23 62

3 Krauß Andreas WSV 08 Neubau 1961 25:24,48 152

4 Höhn Harald SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1958 25:28,90 126

5 2 Hümmer Bernhard TSV 1860 Staffelstein 1962 25:30,53 107

6 3 Freitag Werner TSV 1860 Staffelstein 1962 25:57,23 82

7 4 Backert Volker TSV 1860 Staffelstein 1962 26:00,33 159

8 Winkler Dieter VfB Einberg 1960 27:44,57 75

9 Pfeuffer Roland SV Schottenstein 1962 31:44,83 78

Männer M60 4,5 km

1 1 Wolter Michael SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1954 24:42,84 118

2 Matzke Robert SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1953 30:30,32 77

3 Hafemeister Klaus Coburger Turnerschaft 1955 31:35,70 74

4 Späth Roland SV Schottenstein 1954 33:33,44 84

Männer M65 4,5 km

1 1 Herbicht Kurt TSV 1860 Staffelstein 1949 24:46,71 109

2 2 Helder Egon TSV Buchenrod 1951 26:59,33 110

3 3 Sünkel Dieter SV Kronach 1948 29:29,94 93

4 Wolf Werner VfB Einberg 1951 31:39,17 57

5 4 Greiner Lothar DJK/TSV Rödental 1952 33:39,27 73

6 Hoppe Udo BRK Froschgrund 1952 36:49,76 59

Männer M70 4,5 km

1 Reitwiesner Ewald TV Bad Brückennau 1946 26:52,81 79

2 1 Zimmermann Reinhard TSV Sonnefeld 1946 31:38,15 67

Männer M75 4,5 km

1 Krauße Raimund LV Einheit Greiz 1939 28:19,73 76

2 1 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 35:12,64 58

Männer M80 4,5 km

1 1 Zach Alfred TS Lichtenfels 1934 44:35,54 125

weibliche Jugend WU18 2,5 km

1 1 Polak Annemarie TSV 1860 Staffelstein 2000 15:28,30 201
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15. Honda Berglauf des SV Höhn mit oberfränkischen 

Berglaufmeisterschaften ab der Klasse U18

Kreismeisterschaften bis Klasse U16

in Neustadt bei Coburg am 22. Oktober 2017

Frauen WH 4,5 km

1 1 Franz Sophia TSV 1860 Staffelstein 1992 25:20,94 54

2 2 Lang Eva TSV 1860 Staffelstein 1991 27:00,34 48

3 3 Freitag Franziska LG Bamberg 1990 28:26,78 51

Frauen W30 4,5 km

1 1 Hornfeck Ulla TSV Carlsgrün 1983 25:51,40 162

Frauen W40 4,5 km

1 1 Fischer-Mahr Kerstin TSV Sonnefeld 1973 27:03,81 45

Frauen W45 4,5 km

1 1 von Imhoff Anja TV 1848 Coburg 1968 29:18,33 47

Frauen W50 4,5 km

1 1 Schrenker Christine TV 1848 Coburg 1965 26:31,64 44

2 2 Rippstein Karin TSV 1860 Staffelstein 1964 32:36,52 160

3 Werner Hannelore Run and Bike-Team Coburg 1963 34:34,33 49

Frauen W55 4,5 km

1 1 Hümmer Ulrike TSV 1860 Staffelstein 1962 30:15,53 53

2 2 Wenzel Patrica SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1958 37:35,38 52

Frauen W60 4,5 km

1 1 Krämer Martina TSV Sonnefeld 1957 36:44,39 46

männliche Jugend MU14 2,5 km

1 1 Häfner Jakob TV 1848 Coburg 2004 11:21,45 206

2 2 Herrmann Hendrik TSV Mönchröden 2004 12:36,71 208

3 3 Kaufmann Ben TSV Weißenbrunn 2005 13:32,61 205

4 4 Schäfer Robert TSV Mönchröden 2004 14:02,10 209

5 5 Süppel Benedikt TSV 1860 Staffelstein 2004 15:08,75 204

6 6 Stammberger Linus LAV 02 Neustadt 2004 15:45,83 242

7 7 Schmelzing Niklas BBC Coburg 2004 17:47,72 207

männliche Jugend MU16 2,5 km

1 1 Kestel Lukas TV 1848 Coburg 2002 14:46,29 203

weibliche Jugend WU14 2,5 km

1 1 Kümpel Cecil TSV Mönchröden 2005 13:59,03 202

2 2 Bernhardt Luca Ronja TSV 1860 Römhild 2005 15:02,14 256

Kinder MU10 1,2 km

1 1 Möller Noa TSV 1860 Staffelstein 2008 06:45,60 217

2 2 Rose Luca TSV 1860 Staffelstein 2008 06:59,62 218

3 3 Röseler Lenz-Valentin TV 1848 Coburg 2008 07:03,20 220

4 4 Schulze Anton Kasimir TV 1848 Coburg 2009 07:26,94 164

5 5 Heland Moritz LAV 02 Neustadt 2008 08:21,43 244

6 6 Engel Moritz TSV Mönchröden 2008 08:27,89 151

7 7 Grosch Jonas LAV 02 Neustadt 2009 08:46,30 166

8 8 Gerner Hubertus LAV 02 Neustadt 2009 09:01,41 245

Kinder MU12 1,2 km

1 1 König Louis TV 1863 Schwürbitz 2006 07:38,64 222

2 2 Gerner Leopold LAV 02 Neustadt 2006 08:14,40 243

Kinder WU10 1,2 km

1 1 Kaufmann Annika TSV Weißenbrunn 2008 07:20,40 213

2 2 Rose Leni TSV 1860 Staffelstein 2008 08:02,42 211
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15. Honda Berglauf des SV Höhn mit oberfränkischen 

Berglaufmeisterschaften ab der Klasse U18

Kreismeisterschaften bis Klasse U16

in Neustadt bei Coburg am 22. Oktober 2017

3 3 Meyer Leni TSV 1860 Staffelstein 2008 08:30,35 212

4 4 Zillig Lena TSV 1860 Staffelstein 2009 08:32,33 210

5 5 Martinsen Frida TSV Mönchröden 2009 09:51,98 216

Kinder WU12 1,2 km

1 1 Schäfer Katrin TSV Mönchröden 2006 07:03,99 232

2 2 Schäfer Melina TSV Mönchröden 2006 07:05,56 230

3 3 Steblau Angelina TSV Mönchröden 2007 07:17,52 231

4 4 Lindner Clara TSV Weißenbrunn 2006 07:27,80 225

5 5 Liebemann Sina Marie SG Rennsteig Masseberg 2006 07:49,96 153

6 6 Brückner Anna TSV 1860 Staffelstein 2006 08:05,58 224

7 7 Baroke Ann-Elen TSV Mönchröden 2006 08:26,94 234

8 8 Gampert Paulina TV 1863 Schwürbitz 2006 08:54,95 229

9 9 Leikeim Doreen TV 1863 Schwürbitz 2006 08:55,27 228

10 10 Förtsch Selina TSV 1860 Staffelstein 2007 09:02,88 223

11 11 Schmelzing Katharina Tanzsportgarde Coburger Mohr 2007 09:49,57 226

12 12 Schmelzing Anika Tanzsportgarde Coburger Mohr 2006 09:50,46 227

13 13 Engel Mia TSV Mönchröden 2007 09:53,17 233

14 14 Röttger Colleen LAV 02 Neustadt 2007 10:12,29 254

Bambinilauf MU8 500 m

1 1 Röseler Florian TV 1848 Coburg 2010 01:45,00 240

2 2 Brückner Elias TSV 1860 Staffelstein 2010 01:50,53 154

3 3 Gräf Luca LAV 02 Neustadt 2011 01:53,24 247

4 4 Gampert Luis TV 1863 Schwürbitz 2010 01:55,64 241

Bambinilauf WU8 500 m

1 1 Heland Emma LAV 02 Neustadt 2011 01:54,02 248

2 2 Gampert Lilly TV 1863 Schwürbitz 2011 01:56,94 236

3 3 Engel Marie TSV Mönchröden 2011 02:13,55 150

4 4 Hänchen Marike DAV Zittau 2010 02:18,30 237

Bambinilauf MU6 300 m

1 1 Büchner Oscar LAV 02 Neustadt 2012 00:52,55 250

2 2 Barnickel Jannik LAV 02 Neustadt 2012 01:10,98 251

3 3 Röttger Joshua LAV 02 Neustadt 2014 01:16,64 255

Bambinilauf WU6 300 m

1 1 Dressel Theresa LAV 02 Neustadt 2012 01:10,55 249

2 2 Barnickel Emma LAV 02 Neustadt 2014 01:34,70 252

www.sv-hoehn.de
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15. Honda-Berglauf des SV Höhn

oberfränkische Meisterschaften
in Neustadt bei Coburg am 22. Oktober 2017

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Gesamteinlauf Hauptlauf Männer AK AK Pl. Nr.

1 Gründel Christian TSV 1860 Staffelstein 1990 19:49,58 MH 1 55

2 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1971 20:03,56 M45 1 116

3 Karrer Kevin LG Bamberg 1993 20:10,53 MH 2 96

4 Wild Roland LG Bamberg 1968 20:42,60 M45 2 94

5 Nowak Christopher LG Bamberg 1984 21:17,51 M30 1 98

6 Krenz Andreas SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1984 21:24,44 M30 2 111

7 Herrmann Valentin TSV Mönchröden 2001 21:25,77 MU18 1 103

8 Fleischhauer Erik SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1994 21:27,69 MH 3 113

9 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1966 21:29,26 M50 1 112

10 Heumann Tom SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1987 21:29,84 M30 3 115

11 Miller David SC Neubau 1982 21:40,13 M35 1 155

12 Dellert Marco TV 1848 Coburg 1973 21:57,18 M40 1 68

13 Heusinger Jan LG Bamberg 1994 21:58,90 MH 4 95

14 Scholz Klaus TSV Sonnefeld 1976 23:00,08 M40 2 65

15 Bühling Oliver Run and Bike-Team Coburg 1979 23:05,18 M35 2 60

16 Greiner Andreas SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1981 23:14,72 M35 3 124

17 Fiedler Harald Theisauer Hot-Legs 1982 23:30,49 M35 4 72

18 Hausdörfer André Ronin Thais 1978 23:54,45 M35 5 157

19 Fischer Sebastian ohne Verein 1980 23:59,44 M35 6 158

20 Kaufmann Oliver TSV Weißenbrunn 1968 24:07,76 M45 3 69

21 Bottler Pascal LG Bamberg 1996 24:19,61 MU23 1 97

22 Roth Markus TV 1848 Coburg 1981 24:33,29 M35 7 105

23 Wolter Michael SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1954 24:42,84 M60 1 118

24 Herbicht Kurt TSV 1860 Staffelstein 1949 24:46,71 M65 1 109

25 Dreitz Andreas TS Lichtenfels 1962 24:52,67 M55 1 86

26 Wolf Dieter TV Burgkunstadt 1958 25:01,23 M55 2 62

27 Fechter Michael SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1991 25:09,70 MH 5 61

28 Förtsch Rene TSV Sonnefeld 1978 25:13,29 M35 8 121

29 Omar Kawa TSV 1860 Staffelstein 1998 25:23,60 MU20 1 165

30 Krauß Andreas WSV 08 Neubau 1961 25:24,48 M55 3 152

31 Höhn Harald SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1958 25:28,90 M55 4 126

32 Hümmer Bernhard TSV 1860 Staffelstein 1962 25:30,53 M55 5 107

33 Karrer Edgar LG Veitenstein 1964 25:43,93 M50 2 106

34 Seidel René ohne Verein 1969 25:50,63 M45 4 123

35 Riedl Peter TSV Carlsgrün 1981 25:52,33 M35 9 163
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36 Freitag Werner TSV 1860 Staffelstein 1962 25:57,23 M55 6 82

37 Schultheiß Tom Team HÜÄH 1982 25:59,78 M35 10 66

38 Backert Volker TSV 1860 Staffelstein 1962 26:00,33 M55 7 159

39 Hänchen Ulrich DAV Zittau 1971 26:02,26 M45 5 108

40 Schinzel Michael Run and Bike-Team Coburg 1981 26:05,45 M35 11 91

41 Fröhler Felix ohne Verein 1990 26:19,00 MH 6 81

42 Zech Alexander ohne Verein 1989 26:25,52 MH 7 102

43 Santhe-Deva Sascha LG Bamberg 1982 26:29,86 M35 12 99

44 Schmidt Ralf DAV Coburg 1965 26:35,27 M50 3 92

45 Reitwiesner Ewald TV Bad Brückennau 1946 26:52,81 M70 1 79

46 Späth Michael SV Schottenstein 1964 26:55,60 M50 4 83

47 Byczok Bastian Run and Bike-Team Coburg 1984 26:58,08 M30 4 88

48 Helder Egon TSV Buchenrod 1951 26:59,33 M65 2 110

49 Hühn Heiko ohne Verein 1970 27:06,90 M45 6 56

50 Porzelt Moritz TSV Weißenbrunn 2001 27:31,52 MU18 2 70

51 Winkler Dieter VfB Einberg 1960 27:44,57 M55 8 75

52 Heß Andreas Run and Bike-Team Coburg 1966 28:11,99 M50 5 89

53 Krapp Martin ohne Verein 1978 28:16,66 M35 13 161

54 Krauße Raimund LV Einheit Greiz 1939 28:19,73 M75 1 76

55 Knoth Matthias Run and Bike-Team Coburg 1970 28:28,25 M45 7 90

56 Haug Sebastian Team HÜÄH 1983 28:42,25 M30 5 167

57 Leicht Florian TSV 1860 Staffelstein 1989 29:25,01 MH 8 156

58 Sünkel Dieter SV Kronach 1948 29:29,94 M65 3 93

59 Raab Markus SV Schottenstein 1976 30:21,41 M40 3 87

60 Matzke Robert SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1953 30:30,32 M60 2 77

61 Zwilling Robert Neapolis 1963 30:34,94 M50 6 120

62 Weiss Markus ohne Verein 1978 31:12,44 M35 14 63

63 Bergmann Steffen SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1968 31:13,24 M45 8 117

64 Hafemeister Klaus Coburger Turnerschaft 1955 31:35,70 M60 3 74

65 Zimmermann Reinhard TSV Sonnefeld 1946 31:38,15 M70 2 67

66 Wolf Werner VfB Einberg 1951 31:39,17 M65 4 57

67 Pfeuffer Roland SV Schottenstein 1962 31:44,83 M55 9 78

68 Hübner Niklas TSV Mönchröden 2000 32:45,85 MU18 3 104

69 Späth Roland SV Schottenstein 1954 33:33,44 M60 4 84

70 Greiner Lothar DJK/TSV Rödental 1952 33:39,27 M65 5 73

71 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 35:12,64 M75 2 58

72 Hoppe Udo BRK Froschgrund 1952 36:49,76 M65 6 59

73 Schindhelm Marco SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1997 37:23,62 MU23 2 101

74 Zach Alfred TS Lichtenfels 1934 44:35,54 M80 1 125

Gesamteinlauf Hauptlauf Frauen
1 Schrenker Christine TV 1848 Coburg 1965 26:31,64 W50 1 44

1 Fischer-Mahr Kerstin TSV Sonnefeld 1973 27:03,81 W40 1 45

1 Krämer Martina TSV Sonnefeld 1957 36:44,39 W60 1 46

1 von Imhoff Anja TV 1848 Coburg 1968 29:18,33 W45 1 47

2 Lang Eva TSV 1860 Staffelstein 1991 27:00,34 WH 2 48

3 Werner Hannelore Run and Bike-Team Coburg 1963 34:34,33 W50 49
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3 Freitag Franziska LG Bamberg 1990 28:26,78 WH 3 51

2 Wenzel Patrica SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1958 37:35,38 W55 2 52

1 Hümmer Ulrike TSV 1860 Staffelstein 1962 30:15,53 W55 1 53

1 Franz Sophia TSV 1860 Staffelstein 1992 25:20,94 WH 1 54

2 Rippstein Karin TSV 1860 Staffelstein 1964 32:36,52 W50 2 160

1 Hornfeck Ulla TSV Carlsgrün 1983 25:51,40 W30 1 162
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15. Honda-Berglauf des SV Höhn

oberfränkische Meisterschaften
in Neustadt bei Coburg am 22. Oktober 2017

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Oberfränkische Wertung

Gesamtwertung Männer AK AK Pl. Nr.

1 Gründel Christian TSV 1860 Staffelstein 1990 19:49,58 MH 1 55

2 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1971 20:03,56 M45 1 116

3 Karrer Kevin LG Bamberg 1993 20:10,53 MH 2 96

4 Wild Roland LG Bamberg 1968 20:42,60 M45 2 94

5 Nowak Christopher LG Bamberg 1984 21:17,51 M30 1 98

6 Krenz Andreas SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1984 21:24,44 M30 2 111

7 Herrmann Valentin TSV Mönchröden 2001 21:25,77 MU18 1 103

8 Fleischhauer Erik SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1994 21:27,69 MH 3 113

9 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1966 21:29,26 M50 1 112

10 Heumann Tom SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1987 21:29,84 M30 3 115

11 Heusinger Jan LG Bamberg 1994 21:58,90 MH 4 95

12 Scholz Klaus TSV Sonnefeld 1976 23:00,08 M40 1 65

13 Bühling Oliver Run and Bike-Team Coburg 1979 23:05,18 M35 1 60

14 Kaufmann Oliver TSV Weißenbrunn 1968 24:07,76 M45 3 69

15 Bottler Pascal LG Bamberg 1996 24:19,61 MU23 1 97

16 Wolter Michael SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1954 24:42,84 M60 1 118

17 Herbicht Kurt TSV 1860 Staffelstein 1949 24:46,71 M65 1 109

18 Dreitz Andreas TS Lichtenfels 1962 24:52,67 M55 1 86

19 Förtsch Rene TSV Sonnefeld 1978 25:13,29 M35 2 121

20 Hümmer Bernhard TSV 1860 Staffelstein 1962 25:30,53 M55 2 107

21 Karrer Edgar LG Veitenstein 1964 25:43,93 M50 2 106

22 Riedl Peter TSV Carlsgrün 1981 25:52,33 M35 3 163

23 Freitag Werner TSV 1860 Staffelstein 1962 25:57,23 M55 3 82

24 Backert Volker TSV 1860 Staffelstein 1962 26:00,33 M55 4 159

25 Santhe-Deva Sascha LG Bamberg 1982 26:29,86 M35 4 99

26 Späth Michael SV Schottenstein 1964 26:55,60 M50 3 83

27 Helder Egon TSV Buchenrod 1951 26:59,33 M65 2 110

28 Porzelt Moritz TSV Weißenbrunn 2001 27:31,52 MU18 2 70

29 Sünkel Dieter SV Kronach 1948 29:29,94 M65 3 93

30 Bergmann Steffen SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1968 31:13,24 M45 4 117

31 Zimmermann ReinhardTSV Sonnefeld 1946 31:38,15 M70 1 67

32 Hübner Niklas TSV Mönchröden 2000 32:45,85 MU18 3 104

33 Greiner Lothar DJK/TSV Rödental 1952 33:39,27 M65 4 73

34 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 35:12,64 M70 2 58

35 Zach Alfred TS Lichtenfels 1934 44:35,54 M70 3 125
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Gesamtwertung Frauen

1 Franz Sophia TSV 1860 Staffelstein 1992 25:20,94 WH 1 54

2 Hornfeck Ulla TSV Carlsgrün 1983 25:51,40 W30 1 162

3 Schrenker Christine TV 1848 Coburg 1965 26:31,64 W50 1 44

4 Lang Eva TSV 1860 Staffelstein 1991 27:00,34 WH 2 48

5 Fischer-Mahr Kerstin TSV Sonnefeld 1973 27:03,81 W40 1 45

6 Freitag Franziska LG Bamberg 1990 28:26,78 WH 3 51

7 von Imhoff Anja TV 1848 Coburg 1968 29:18,33 W45 1 47

8 Hümmer Ulrike TSV 1860 Staffelstein 1962 30:15,53 W55 1 53

9 Rippstein Karin TSV 1860 Staffelstein 1964 32:36,52 W50 2 160

10 Krämer Martina TSV Sonnefeld 1957 36:44,39 W60 1 46

11 Wenzel Patrica SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1958 37:35,38 W55 2 52

weibliche Jugend WU18 2,5 km

1 Polak Annemarie TSV 1860 Staffelstein 2000 15:28,30 201
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15. Honda-Berglauf des SV Höhn

oberfränkische Meisterschaften
in Neustadt bei Coburg am 22. Oktober 2017

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Oberfränkische Wertung
Männer Mannschaftswertung

1 Karrer Kevin LG Bamberg 1993 20:10,53 1:02:10,6 min

Wild Roland 1968 20:42,60

Nowak Christopher 1984 21:17,51

2 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1971 20:03,56 1:02:55,7 min

Krenz Andreas 1984 21:24,44

Fleischhauer Erik 1994 21:27,69

3 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn / Team Land Rover 1966 21:29,26 1:07:41,9 min

Heumann Tom 1987 21:29,84

Wolter Michael 1954 24:42,84

4 Gründel Christian TSV 1860 Staffelstein 1990 19:49,58 1:10:06,8 min

Herbicht Kurt 1949 24:46,71

Hümmer Bernhard 1962 25:30,53

5 Heusinger Jan LG Bamberg 1994 21:58,90 1:12:48,4 min

Bottler Pascal 1996 24:19,61

Santhe-Deva Sascha 1982 26:29,86

6 Scholz Klaus TSV Sonnefeld 1976 23:00,08 1:19:51,5 min

Förtsch Rene 1978 25:13,29

Zimmermann Reinhard 1946 31:38,15

7 Dreitz Andreas TS Lichtenfels 1962 24:52,67 1:44:40,9 min

Wolf Berthold 1942 35:12,64

Zach Alfred 1934 44:35,54

Frauen Mannschaftswertung

1 Franz Sophia TSV 1860 Staffelstein 1992 25:20,94 1:22:36,8 min

Lang Eva 1991 27:00,34

Hümmer Ulrike 1962 30:15,53


